
ZARZĄDZENIE   NR   0151-1428/V/10 

PREZYDENTA   MIASTA   JELENIEJ   GÓRY 

z  dnia  17  marca 2010 r. 

 
w  sprawie  powołania Zespołu ds. Negocjacji w sprawie zbycia udziałów 

Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. w Jeleniej Górze. 

 

Na podstawie § 15 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 17 lutego 2009 r. w sprawie 

szczegółowego trybu zbywania akcji Skarbu Państwa (Dz. U. Nr 34, poz. 264  z późn. zm.) 

oraz Uchwały Nr 434/XXXVI/2005 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 30 czerwca 2005 r.  

w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania, nabywania i zbywania udziałów i akcji przez 

Prezydenta Miasta  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Zespół ds. Negocjacji w sprawie zbycia udziałów Przedsiębiorstwa Energetyki 

Cieplnej Sp. z o.o. w Jeleniej Górze w składzie: 

 
1. Jolanta Wójciakowska    – Przewodniczący Zespołu, 

2. Tomasz Dumycz            – członek Zespołu, 

3. Mirosława Dzika            – członek Zespołu, 

4. Irena Tabaczniuk            – członek Zespołu, 

5. Anna Sławińska              – Sekretarz Zespołu. 

 

§ 2 

Przyjmuję Regulamin przeprowadzenia negocjacji w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 

         
Prezydent Miasta Jeleniej Góry 
          Marek Obrębalski 


